

# HJALLESE BILSYN ApS

Energivej 4  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/05/2017**

---

**Morten Hilmar Jørgensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HJALLESE BILSYN ApS

Energivej 4

5260 Odense S

CVR-nr: 32304346

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er at foretage bilsyn og dermed i forbindelse stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 264. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 866 og en egenkapital på tkr. 395.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.581.617</b>	<b>1.784.925</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.184.612	-1.353.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-56.168	-56.418
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>340.837</b>	<b>374.806</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.766	-2.826
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>339.071</b>	<b>371.980</b>
Skat af årets resultat .....	2	-75.255	-86.709
<b>Årets resultat .....</b>		<b>263.816</b>	<b>285.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	300.000
Overført resultat .....		-36.184	-14.729
<b>I alt .....</b>		<b>263.816</b>	<b>285.271</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		182.708	238.876
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>182.708</b>	<b>238.876</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>182.708</b>	<b>238.876</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		87.075	112.200
Andre tilgodehavender .....		73.020	73.610
Periodeafgrænsningsposter .....		8.371	5.051
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>168.466</b>	<b>190.861</b>
Likvide beholdninger .....		515.138	581.116
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>683.604</b>	<b>771.977</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>866.312</b>	<b>1.010.853</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		15.145	51.329
Forslag til udbytte .....		300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>395.145</b>	<b>431.329</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		15.752	19.961
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>15.752</b>	<b>19.961</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		106.797	128.496
Skyldig selskabsskat .....		31.464	43.723
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		317.154	387.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>455.415</b>	<b>559.563</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>455.415</b>	<b>559.563</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>866.312</b>	<b>1.010.853</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	1.007.909	1.160.747
Pensionsbidrag	131.577	151.996
Andre omkostninger til social sikring	45.126	40.958
	<u>1.184.612</u>	<u>1.353.701</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	79.464	89.723
Ændring af udskudt skat, ændring skatteprocent	0	-1.467
Ændring af udskudt skat, årets ændring	-4.209	-1.547
	<u>75.255</u>	<u>86.709</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Huslejeforpligtelse

Leje af lokaler udgør årligt t.kr. 181. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 45

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med medervirksomheden Morten Hilmar Jørgensen Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Morten Hilmar Jørgensen Holding ApS for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 79.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2	2